

NLM Holding ApS
Finsensvej 34, 6760 Ribe

(CVR-nr.: 29326401)

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. oktober 2025

Dirigent:
Niels Lodberg Michaelsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Aktiver.....	12
Passiver.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15

Selskabsoplysninger

Selskabet: NLM Holding ApS
Finsensvej 34
6760 Ribe

CVR-nr.: 29326401
Stiftet: 7. februar 2006
Kommune: 561 - Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Niels Lodberg Michaelsen

Pengeinstitut: Danske Bank
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Revisor: Jørn M. Schmidt Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ejerforhold: Niels Lodberg Michaelsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -130.179, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2025 kr. 4.666.163.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Indtægter af kapitalandele	676.149	30.723
Andre eksterne omkostninger	<u>-8.777</u>	<u>-9.320</u>
BRUTTORESULTAT	667.372	21.403
Andre finansielle indtægter	45.374	25.453
Andre finansielle omkostninger	<u>-852.297</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-139.551	46.856
2 Skat af årets resultat	<u>9.372</u>	<u>-3.381</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-130.179</u></u>	<u><u>43.475</u></u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	676.140	13.382
Foreslået udbytte	120.000	122.000
Overført resultat	<u>-926.319</u>	<u>-91.907</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>-130.179</u></u>	<u><u>43.475</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025
Aktiver

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>819.522</u>	<u>143.373</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>819.522</u>	<u>143.373</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>819.522</u>	<u>143.373</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Udskudt skatteaktiv	0	47.854
Selskabsskat	0	43.204
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	192.024	1.208
Andre tilgodehavender	<u>23.291</u>	<u>16.869</u>
Tilgodehavender	<u>215.315</u>	<u>109.135</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.171.205</u>	<u>5.145.190</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>4.171.205</u>	<u>5.145.190</u>
Likvide beholdninger	<u>1.042.162</u>	<u>9.314</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.428.682</u>	<u>5.263.639</u>
AKTIVER	<u><u>6.248.204</u></u>	<u><u>5.407.012</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025
Passiver

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	689.522	13.382
Overført resultat	3.731.641	4.657.959
Foreslået udbytte	<u>120.000</u>	<u>122.000</u>
EGENKAPITAL	<u>4.666.163</u>	<u>4.918.341</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.763	140.971
Selskabsskat	78.578	0
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	0
Anden gæld	340.100	340.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>400</u>	<u>400</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>1.582.041</u>	<u>488.671</u>
PASSIVER	<u>6.248.204</u>	<u>5.407.012</u>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo	13.382	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	<u>676.140</u>	<u>13.382</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo	<u>689.522</u>	<u>13.382</u>
Overført overskud eller tab, primo	4.657.960	4.749.866
Årets resultat	<u>-926.319</u>	<u>-91.907</u>
Overført overskud eller tab, ultimo	<u>3.731.641</u>	<u>4.657.959</u>
Foreslået udbytte, primo	122.000	117.800
Foreslået udbytte	120.000	122.000
Udloddet udbytte	<u>-122.000</u>	<u>-117.800</u>
Foreslået udbytte, ultimo	<u>120.000</u>	<u>122.000</u>
 EGENKAPITAL	 <u><u>4.666.163</u></u>	 <u><u>4.918.341</u></u>

Noter

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
Antal personer beskæftiget	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-8.582	3.447
Regulering af tidligere års skat	-790	-66
Skat af årets resultat	-9.372	3.381
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Værdi	1.198.244	1.210.090
Værdi ultimo indregnet i balancen	1.198.244	1.210.090
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Gevinst	160.843	9.349
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	160.843	9.349
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.</p>		

Noter

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner for i alt kr. 1.005.000.		